

Gliwice, dnia 24 czerwca 2021 r.

DO/DZ-381-1-20/21

**DO WSZYSTKICH
ZAINTERESOWANYCH**

dot.: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej z dnia 16.06.2021 r. pod nr 2021/S 115-301736, którego przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy leków dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Gliwicach

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Szanowni Państwo,

Działając na podstawie art. 135 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019, poz. 2019 ze zm.) Zamawiający udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami

Pytanie 1

Dotyczy § 4 ust. 3 wzoru umowy – dostawy w trybie na „ratunek życia” z uwagi na fakt, iż wymienione produkty lecznicze w pakiecie nr 2 nie są lekami ratującymi życie i nie wymagają dostaw w ciągu 6 godzin od daty złożenia zamówienia, a ich podawanie odbywa się w trybie planowanym, proszę o potwierdzenie, że § 1 ust. 6 wzoru umowy nie będą miały zastosowania w stosunku do pakietu nr 2. Obecny zapis wprowadza nieproporcjonalne ograniczenie w stosunku do obiektywnych potrzeb Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż termin „na ratunek życia” obejmuje leki, których podanie musi nastąpić niezwłocznie i nie nadużywa tego zapisu w umowie.

Pytanie 2

Dotyczy § 5 ust. 2 wzoru umowy – dostarczenie brakującej części zamówienia w przypadku dostaw „na ratunek życia” z uwagi na fakt, iż wymienione produkty lecznicze w pakiecie nr 2 nie są lekami ratującymi życie i nie wymagają dostaw w ciągu 6 godzin od daty złożenia zamówienia, a ich podawanie odbywa się w trybie planowanym, proszę o potwierdzenie, że § 5 ust. 2 wzoru umowy nie będą miały zastosowania w stosunku do pakietu nr 2. Obecny zapis wprowadza nieproporcjonalne ograniczenie w stosunku do obiektywnych potrzeb Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż termin „na ratunek życia” obejmuje leki, których podanie musi nastąpić niezwłocznie i nie nadużywa tego zapisu w umowie.

Wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o zamówienie. Wykonawcy są zobowiązani złożyć ofertę z uwzględnieniem wyjaśnień.

KIEROWNIK
Apteki
mgr farm. Marek Sekular

Z-CA DYREKTORA
ds. Finansów i Zarządzania

mgr Anna Kotula

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia
mgr Urszula Wojcieszek